2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18 октября 2017 г.
	№ 493-П

О признании недействующими отдельных приказов
Департамента внутреннего государственного финансового контроля Ульяновской области

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать недействующими:
1) приказ Департамента внутреннего государственного финансового контроля Ульяновской области от 22.01.2016 № 3-пр «Об утверждении Перечня отдельных должностей государственной гражданской службы Ульяновской области в Департаменте внутреннего государственного финансового контроля Ульяновской области, которые замещаются на условиях срочного служебного контракта»;
2) приказ Департамента внутреннего государственного финансового контроля Ульяновской области от 02.02.2016 № 4-п «Об утверждении Служебного распорядка Департамента внутреннего государственного финансового контроля Ульяновской области»;

3) приказ Департамента внутреннего государственного финансового контроля Ульяновской области от 19.02.2016 № 6-п «Об утверждении Положения о конкурсной (аттестационной) комиссии Департамента внутреннего государственного финансового контроля Ульяновской области»;
4) приказ Департамента внутреннего государственного финансового контроля Ульяновской области от 11.03.2016 № 7-п «О внесении изменения
в приказ Департамента внутреннего государственного финансового контроля Ульяновской области от 19.02.2016 № 6-П»;
5) приказ Департамента внутреннего государственного финансового контроля Ульяновской области от 16.03.2016 № 8-п «О порядке уведомления государственными гражданскими служащими Департамента внутреннего государственного финансового контроля Ульяновской области представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу»;
6) приказ Департамента внутреннего государственного финансового контроля Ульяновской области от 16.03.2016 № 9-п «О комиссии Департамента внутреннего государственного финансового контроля Ульяновской области
по установлению стажа»;
7) приказ Департамента внутреннего государственного финансового контроля Ульяновской области от 16.03.2016 № 10-п «Об утверждении Положения о порядке выплаты ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия государственной гражданской службы, премий
за выполнение особо важных и сложных заданий, материальной помощи
и единовременного поощрения государственным гражданским служащим Департамента внутреннего государственного финансового контроля Ульяновской области»;
8) приказ Департамента внутреннего государственного финансового контроля Ульяновской области от 23.03.2016 № 11-п «О наделении Департамента внутреннего государственного финансового контроля Ульяновской области полномочиями администратора доходов областного бюджета Ульяновской области»;
9) приказ Департамента внутреннего государственного финансового контроля Ульяновской области от 28.03.2016 № 12-п «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Департамента внутреннего государственного финансового контроля Ульяновской области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
10) приказ Департамента внутреннего государственного финансового контроля Ульяновской области от 05.04.2016 № 13-п «Об утверждении Положения о выдаче и форме служебного удостоверения Департамента внутреннего государственного финансового контроля Ульяновской области»;
11) приказ Департамента внутреннего государственного финансового контроля Ульяновской области от 15.04.2016 № 14-п «О комиссии Департамента внутреннего государственного финансового контроля Ульяновской области по рассмотрению обращений о согласовании заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) при осуществлении закупок для обеспечения нужд Ульяновской области»;
12) приказ Департамента внутреннего государственного финансового контроля Ульяновской области от 29.04.2016 № 15-п «О комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Департамента внутреннего государственного финансового контроля Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов»;
13) приказ Департамента внутреннего государственного финансового контроля Ульяновской области от 05.05.2016 № 16-п «Об образовании Общественного совета при Департаменте внутреннего государственного финансового контроля Ульяновской области»;
14) приказ Департамента внутреннего государственного финансового контроля Ульяновской области от 12.05.2016 № 17-п «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке ведомственной программы противодействия коррупции в Департаменте внутреннего государственного финансового контроля Ульяновской области, её формирования и реализации»;
15) приказ Департамента внутреннего государственного финансового контроля Ульяновской области от 17.05.2016 № 18-п «Об организации работы
с персональными данными государственных гражданских служащих
и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы, в Департаменте внутреннего государственного финансового контроля Ульяновской области»;
16) приказ Департамента внутреннего государственного финансового контроля Ульяновской области от 19.05.2016 № 19-п «Об установлении перечня должностных лиц Департамента внутреннего государственного финансового контроля Ульяновской области, имеющих право составлять протоколы
об административных правонарушениях»;
17) приказ Департамента внутреннего государственного финансового контроля Ульяновской области от 31.05.2017 № 20-п «Об утверждении ведомственной программы «Противодействие коррупции в Департаменте внутреннего государственного финансового контроля Ульяновской области»
на 2016-2018 годы»;
18) приказ Департамента внутреннего государственного финансового контроля Ульяновской области от 01.06.2016 № 21-п «О внесении изменения
в приказ Департамента внутреннего государственного финансового контроля Ульяновской области от 29.04.2016 № 15-п»;
19) приказ Департамента внутреннего государственного финансового контроля Ульяновской области от 14.07.2016 № 22-п «О внесении изменения
в приказ Департамента внутреннего государственного финансового контроля Ульяновской области от 19.05.2016 № 19-п»;
20) приказ Департамента внутреннего государственного финансового контроля Ульяновской области от 20.07.2016 № 23-п «О комиссии Департамента внутреннего государственного финансового контроля Ульяновской области по рассмотрению жалоб на действия (бездействие) заказчика, уполномоченного органа, уполномоченного учреждения, специализированной организации, комиссии по осуществлению закупок,
её членов, должностных лиц контрактной службы, контрактного управляющего в отношении закупок для обеспечения нужд Ульяновской области
и муниципальных нужд муниципальных образований, находящихся
на территории Ульяновской области»;
21) приказ Департамента внутреннего государственного финансового контроля Ульяновской области от 20.07.2016 № 24-п «Об утверждении Порядка сообщения государственными гражданскими служащими Департамента внутреннего государственного финансового контроля Ульяновской области
о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»;
22) приказ Департамента внутреннего государственного финансового контроля Ульяновской области от 20.07.2016 № 25-п «Об установлении Перечня должностей государственной гражданской службы Ульяновской области в Департаменте внутреннего государственного финансового контроля Ульяновской области, замещение которых влечёт за собой запрет открывать
и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности
в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами»;
23) приказ Департамента внутреннего государственного финансового контроля Ульяновской области от 20.09.2016 № 26-п «О признании утратившим силу приказа Департамента внутреннего государственного финансового контроля Ульяновской области от 21.01.2016 № 2-п»;
24) приказ Департамента внутреннего государственного финансового контроля Ульяновской области от 28.09.2016 № 27-п «Об утверждении Положения о сообщении государственными гражданскими служащими Департамента внутреннего государственного финансового контроля Ульяновской области о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе)
и зачислении средств, вырученных от его реализации»;
25) приказ Департамента внутреннего государственного финансового контроля Ульяновской области от 31.10.2016 № 28-п «О внесении изменений
в приказ Департамента внутреннего государственного финансового контроля Ульяновской области от 19.05.2016 № 19-п»;
26) приказ Департамента внутреннего государственного финансового контроля Ульяновской области от 08.11.2016 № 29-п «О внесении изменений
в приказ Департамента внутреннего государственного финансового контроля Ульяновской области от 02.02.2016 № 4-п».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
1610ар2